
ZARZĄDZENIE Nr 280/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 14 lutego 2024 r.

w sprawie upoważnienia pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich i Komunikacji 

w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta Łodzi 

do wystawiania administracyjnych tytułów wykonawczych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) i art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107), w związku 

z art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego, art. 60 pkt 7 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 

i 1872) oraz art. 2 § 1 pkt 1a, art. 3 § 1, art. 6 § 1 i art. 26 ustawy z dnia 17 czerwca 1966 r. 

o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (Dz. U. z 2023 r. poz. 2505 i 2760)

zarządzam, co następuje:

§ 1. Upoważniam następujących pracowników Wydziału Spraw Obywatelskich 

i Komunikacji w Departamencie Organizacji Urzędu i Obsługi Mieszkańców Urzędu Miasta 

Łodzi:

1) Beatę ANDRZEJCZAK – p.o. Dyrektora Wydziału,

2) Pawła KUCHARSKIEGO – p.o. Zastępcy Dyrektora Wydziału,

3) Rafała MATECKIEGO – p.o. Kierownika Oddziału Rejestracji Pojazdów

– do wystawiania w moim imieniu administracyjnych tytułów wykonawczych w sprawach 

należności wymagalnych z tytułu kar z zakresu rejestracji pojazdu. 

§ 2. Upoważnienia są udzielone pracownikom wymienionym w § 1 na czas 

wykonywania przez nich obowiązków na powierzonych im stanowiskach.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


